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NI BYGGER  
EN BÄTTRE VÄRLD

V
åren är början på en ny tid för de som tar yrkes-
examen. Studier, rutiner i samband med dem 
och kamrater från skoltiden har ni nu lämnat 
bakom er. Ni håller i handen betyg som öppnar 
dörren till ett nytt skede i ert liv. Det är tecken 
på ett envist arbete och engagemang, utveck-

ling och hängivenhet. 

Examen i närvårdaryrket är en milstolpe i livet. Ni är de 
som vi litar på när eget barn, en åldrande förälder eller en 
sjuk anhörig behöver vård och omsorg. Närvårdarens arbe-
te är värdefullt och betydelsefullt. Det lämnar alltid spår hos 
de människor vars liv ni berör. Ni har kraft och kunskap att 
förändra världen till en bättre plats för en patient eller kund. 
Ni kommer till arbetsplatsen med nya synvinklar. Ni är häl-
so- och sjukvårdens, socialvårdens och pedagogikens framti-
da yrkespersoner som är redo att möta branschens förändra-
de utmaningar och modigt tar tag i dem. 

Men glöm inte ert eget välmående under resan. Det är 
bra att hålla på sina gränser och vårdaren som tar hand om 
andra ska inte glömma att ta hand om sig själv. Det är all-
tid bra att fråga arbetskamraten hur det står till och hur mår 
du. En bra arbetsgemenskap är en av de viktigaste resurser-
na för en yrkesperson. 

Var stolta över att ni har valt ett så fint och mångsidigt yrke. 

Grattis till alla nya närvårdare!

ledare

Tack för  
din röst!

SuPers förbundsmötesval är nu över och  
medlemmarna har röstat in sina representanter till 

förbundsmötet. I förbundsmötet i maj väljer förbunds-
mötesrepresentanterna ny ordförande för förbundet 

och fastställer valkretsmötenas val av förbunds- 
styrelsemedlemmar. Representanterna bestämmer 

också riktlinjerna för verksamheten för de  
kommande fyra åren. 

Förbundsstyrelsekandidaterna kandiderade samtidigt till repre-
sentantskapet, som bestämmer om SuPers verksamhet mellan 
förbundsmötena. Du hittar de representanter som valts in i din 
valkrets i tabellen på sidan 59 och valresultatet finns också på 
adressen www.superliitto.fi/forbundsmote. 

Ett stort tack till alla kandidater och väljarna för ett aktivt del-
tagande i valen och varma gratulationer till alla invalda!

Utlottningen i samband med valet är avgjort
Utlottningen bland dem som röstade är nu slutförd och vin-
narna har meddelats personligen. Grattis till alla vinnare!

Tack till alla som röstade! SuPers 

förbundsmöte samlas 29.–30.5.
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